[image: image1.png]

Д У М А   Д А Л Ь Н Е Р Е Ч Е Н С К О Г О

Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У ГА

Р Е Ш Е Н И Е
 «31» марта 2015год

                        № 26
О признании утратившими силу решений  Думы Дальнереченского городского округа в сфере землепользования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Думы Дальнереченского городского округа от 25.12.2013г. № 112 «Об утверждении Положения о процедурах и критериях предоставления земельных участков, для целей, не связанных со строительством, на территории Дальнереченского городского округа»;

1.2. Решение Думы Дальнереченского городского округа от 28.10.2008г. № 166 «О нормах предоставления земельных участков в собственность на территории Дальнереченского городского округа».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                   А.А. Павлов